**S**ecundū dicitur qđ. Cum quo modo ascendit? Respondet David. Ascendit deus in tubilatiōe. & dominus in voce tube. Et Augu. Ascendere ipso paucis omne celū. miratur astra. plaudit agmina. tuba sonat. & in cōcis blāda modulamina chori emittunt. Ille merito hoc gestū ē. Quia fuit victoriosus in p̄nti v̄ta. Ideo in signis victorie cū triumphis assumptus est. Aldes Dale. li. 2. c. 1. sub rubrica de iure triumphandi. Cūquo est Lucius Florus. li. i. Ad aliqđ nō triumphabat in populo romano. nisi p̄. i. 3. nullis hostiū superasset & occidisset in vna acie. Et triumphabitur triplex fiebat triumphus & letitia. Prima quia cū ad urbē cuius triumphalis rediret. occurrebat ei populus cū effusa letitia. Secūda letitia: quia ibat i ciuitatē p̄cedebat currū triumphantis oēs capituli manibus ligatis post tergū. Tertia letitia: quia triumphans post se habebat seruū gestā tē annulū similē suo. Et a tergo triumphantis coronā surcā deferret. Ipse vero triumphans indutus veste aurea ascendebat sup currū: tractū a quatuor equis albis. Et ut dicit Galernus fiebat in his triumphis iudi solatio. & festiui iocū honorē triumphantis. Quia in aetate mouebant romani ad virilitē agendū. & aggrediendū quicūq; ardua. & difficilia sibi p̄missa. Sic triumphauit Lucius post huius qui sygures vicit. & santeo. Sic

Pepyrus qui durities sanmitā fregit. Sic. Q. Cecilius: qui P̄lippum regē de macedonia victū eduxit. Sic triumphauit Pompeius magnus: qui duos superauit reges. Sic Cesar. qui quingens triumphauit propter ea que gessit in gallia. & britānia. & egypto. & africa. Iesus n̄ nō hūc habuit honorē s̄ multo digniorē quia fuit victor. & verus victor inimicorū demonū quos expoliāuit de regno suo. Iū associatus est triumphaliter in patria sua. De quo ecclesia. Dēs gētes plaudite manibus: iubilate deo in voce c̄c. Captiui fuerūt sancti patres quos secus duxit post se in paradiso. Gebus. David. Ascēdēs christus i altū c̄c. El carro triumphale sustulit corpus gloriosū. vestita qua rotas respēdit. Ad eius dexteraz erit vnus male indutus. Ille fuit latro. ut omni p̄cōri daret materiam & spes redēdi ad deū. Et volēs inciperet hunc triumphū anteq̄ inciperet: venit ad discipulos suos ad cenaculū vbi erat oēs congregati. Et ibi quatuor egit per ordinem. Primo comedit cum eis. In euāgelio hodierno. Mar. 15. Discumbentibus. 21. discipulis c̄c. Secundo omnes increpauit. Segt. Et exprobrauit incredulitatē eorū. Tertio p̄cepit eis ne discederēt s̄ expectaret p̄missionē patris. Act. i. Quarto p̄cepit eis ut post missionē spūs. s. p̄dicarent. Euntes in mundū vniuersū p̄dicā